平成18年10月26日

各 位

会社名 株式会社バンダイナムコホールディングス

代表者名    代表取締役社長 高 須 武 男

問合連絡先名      取締役 田 中 慶 治

電話番号       ０３（５７８３）５５００

（コード番号 7832 東証一部）

平成19年3月期の中間配当に関するお知らせ

当社は、平成18年10月26日開催の取締役会におきまして、安定的な配当額として

年間 24円をベースに連結配当性向 30％を目標とするという当社の基本方針に基づき、

平成19年3月期の中間配当金につきまして、1株当たり12円とすることを決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

 なお、中間配当金の支払い開始日は、平成18年12月8日といたします。

また、平成19年3月期の期末配当につきましては、前述の基本方針に基づき、別途

決議する予定です。

以上